健康食品管理士会会員各位

平成 25 年 4 月吉日

一般社団法人日本食品安全協会理事長

健康食品管理士会会長
長村 洋一 （公印略）

第 6 回健康食品管理士会 全国総会（代議員会）、学術講演会のご案内

拝啓
陽春の候、会員の皆様には益々ご清祥のこととお慶び申し上げます。
日頃は当協会の活動に格別なご理解とご協力を賜り、厚く御礼申し上げます。
 さて、第 6 回健康食品管理士会全国総会（代議員会）及び学術講演会を下記の通り開催

いたします。ご多忙中誠に恐縮ですが、何卒ご出席くださいますようご案内させて頂きま

す。
敬具

記

日時：平成 25 年 6 月 29 日（土曜日） 午前 9 時 30 分～16 時 20 分
会場 全国総会（代議員会） 純真学園大学 会議室：本館２Ｆ

学術講演会      純真学園大学 純真ホール：本館６Ｆ

住所 純真学園大学 福岡県南区筑紫丘１－１－１
   ・西鉄大牟田線 天神発大橋駅下車 徒歩 5~7 分
   ・博多駅よりタクシーで 15 分
   ・福岡空港よりタクシーで 15 分

第 6回健康食品管理士会総会（代議員会）

※一般会員の方は参加できませんので、ご了承ください。

会場：純真学園大学 会議室(本館２Ｆ)

9 時 30 分～12 時

 ・開会挨拶

 ・平成 24年度経過報告

・平成 24 年度事業報告及び会計報告

 ・平成 25年度事業計画案及び予算案

 ・その他

・閉会挨拶

会員、一般の方が参加できます。

学術講演会（第 6回管理士会学術総会記念市民公開講座）※研修会の単位取得できます。

会場：純真学園大学 純真ホール（本館６Ｆ）

受付：12 時 30 分～

        テーマ「食生活と健康を考えよう」

講演 1     ：13 時～14 時

          演題「健康食品で命を落とさない為に」

       講師 長村洋一先生（一般社団法人日本食品安全協会理事長

鈴鹿医療科学大学・教授）

講演 2     :14 時 10分～15時 10 分

         演題「食情報に関するメディアの危険性」

         講師 小島正美氏（毎日新聞社・生活家庭部編集委員）

講演 3   :15 時 20分～16時 20 分

      演題「食品の機能でこの頃明かになったこと」

講師 大澤俊彦先生（愛知学院大学・教授）

協賛 健康食品管理士会九州支部